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Beslut om riktlinjer för urval av MFS-stipendium (Minor 
Field Studies)

Urval avseende tilldelning av stipendium för Minor Field Studies (MFS) 
genomförs i enlighet med de riktlinjer som Stockholms universitet tillsammans 
med Sida fastslagit för aktuell aktivitetsperiod. Bedömning av ansökningar 
genomförs av en bedömningsgrupp med representanter från Örebro universitets 
institutioner. 

Vid bedömning läggs stor vikt på ansökans kvalitet samt hur genomförbart 
projektet är. Följande riktlinjer gäller om det uppstår konkurrens mellan 
projektansökningar.

Om studenterna har olika projektbeskrivningar
Om antalet stipendier är begränsat och valet står mellan två sökanden med skilda 
projekt så kommer följande prioritering att ske:

1) I första hand prioriteras sökande vars projekt bedöms ha bäst kvalitet 
och genomförbarhet. 

2) Anser bedömningsgruppen att båda sökandens projekt har likvärdig 
kvalitet och genomförbarhet så kommer sökande som tidigare inte 
beviljats MFS-stipendium att prioriteras. 

3) Har ingen av de sökande tidigare beviljats MFS-stipendium skiljs de 
sökande åt genom lottning.

Sökandes utbildningsnivå har inte en avgörande roll i valet av stipendiat. 
Samtliga nivåer bedöms likvärdiga i urvalet.

Om studenterna har samma projektbeskrivning
Om två sökanden avser arbeta tillsammans och har skickat in varsin ansökan av 
god kvalitet med samma projektbeskrivning, men endast ett stipendium återstår 
så kommer följande prioritering att ske: 

1) I första hand prioriteras sökande som utifrån tidigare erfarenheter och 
personlig lämplighet bedöms ha bäst förutsättningar att genomföra 
studien framgångsrikt.

2) Anser bedömningsgruppen att båda sökande har likvärdiga 
förutsättningar att genomföra studien framgångsrikt skiljs de sökande åt 
genom lottning. 
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Beslut
Avdelningschef för Studentavdelningen beslutar 

att godkänna ovannämnda riktlinjer

Beslut i ärendet har fattats av avdelningschef för Studentavdelningen Jessica 
Waleryd efter föredragning av internationell koordinator Maria Melle.

Detta beslut är elektroniskt verifierat i Örebro universitets dokument- och 
ärendehanteringssystem och saknar därför namnunderskrift.
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